

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/bozita-dog-los-w-galarecie-370g-p-143930.html>

## BOZITA Dog Łoś W Galarecie 370g

Cena	<b>19,68 zł</b>
Numer katalogowy	<b>7300330042644</b>
Kod producenta	<b>7300330042644</b>
Smak(filtr)	<b>Łoś</b>
Waga	<b>370</b>
Wielkość pupila	<b>Bez ograniczeń producenta</b>
Smak	<b>Łoś w galarecie</b>
Faza życia	<b>Dorosły</b>

### Opis produktu

#### BOZITA Dog Łoś W Galarecie 370g - Opis Produktu

Składniki karm Bozita pochodzą z naturalnych szwedzkich gospodarstw, które kierują się szacunkiem do człowieka, zwierząt i środowiska. Właśnie z tego powodu w składzie nie ma żadnych zbędnych dodatków - wszystko jest w 100% naturalne, a jakość składników podlega regularnym kontrolom. Karma podstawowa dla dorosłych psów, o smaku łosia w galarecie.

#### Skład

- Kurczak
- Wieprzowina
- Łoś (15% w kawałeczkach)
- Wołowina
- Minerale
- Suszone wyśładki buraczane
- Drożdże [ $\beta$  - 1,3/1,6-glukany 0,01%]

#### Analiza Składu

- Białko 7%
- Zawartość tłuszczu 5,5%
- Błonnik surowy 0,5%
- Popiół surowy 2,2%
- Wapń 0,4%
- Fosfor 0,3%
- Wilgotność 84%

#### Dodatki

- Witamina A (4400 j.m./kg)
- Witamina D3 (440 j.m./kg)
- Witamina E [octan all-rac-alfa-tokoferylu] (13 mg/kg)
- Miedź [pięciowodny siarczan miedzi(II)] (8 mg/kg)
- Mangan [tlenek manganu (II)/(III)] (3,3 mg/kg)
- Cynk [jednowodny siarczan cynku] (33 mg/kg)
- Jod [jednowodny jodan wapnia] (6 mg/kg)

#### Dawkowanie

##### Waga psa w kg

1 - 5kg  
11 - 15kg

##### Dzienna porcja w gramach

150 - 450g  
800 - 1000g

---

21 - 30kg  
31 - 40kg  
41 - 50kg

1200 - 1700g  
1700 - 200g  
2000 - 2300g

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

### **Dodatkowe Informacje**

Ponadto w Szwecji obowiązują surowe prawa dotyczące ochrony zwierząt i BHP. Wszystkie te czynniki są gwarancją, że Twój pies otrzyma wysokowartościowe, pewne i smaczne posiłki bez antybiotyków ani mączek.

Podczas tworzenia receptury Bozita w galarecie skupiono się na tym, co najważniejsze - wyjątkowo wysokiej zawartości mięsa i składnikach najwyższej jakości! Całkowicie zrezygnowano z dodatku zbóż w większości wariantów, a karma nie zawiera soi, cukru i sztucznych dodatków. Z tego względu karma doskonale nadaje się również dla psów wrażliwych i alergików czy nietolerujących glutenu. Dodatek MacroGard - naturalne węglowodany uzyskane z drożdży - zapewnia silny układ immunologiczny. Karma zawiera wszystkie witaminy i minerały, których potrzebuje Twój pies, a ponadto może służyć zarówno jako karma kompletna, jak i uzupełniająca.

Praktyczne i przyjazne środowisku opakowania Tetra Recart gwarantują optymalną ochronę zawartości i są proste w otwarciu. Opakowania te można również zamykać - wystarczy z powrotem zagiąć rogi. Dzięki temu karma, przy przechowywaniu w lodówce, pozostaje świeża i pyszna jeszcze przez dwa dni od otwarcia. Opróżnione opakowania nadają się do recyklingu, a po zgnieceniu zajmują mało miejsca w koszu.

Odpowiednia również dla psów wrażliwych i cierpiących na alergię na zboże.

Naturalna receptura: brak zbędnych dodatków i składniki pochodzące z naturalnych szwedzkich gospodarstw funkcjonujących w zgodzie z naturą.

Produkowane w Szwecji: proces produkcji zgodny z surowymi przepisami dotyczącymi ochrony zwierząt i bez wykorzystania antybiotyków i mączek.

Mięsne kawałeczki w galarecie: wysoka akceptacja i najlepszy smak.

Wysoka zawartość mięsa: świeże mięso najwyższej jakości pokrywa zapotrzebowanie na białko i wyróżnia się wysoką przyswajalnością.

MacroGard: dodatek pozyskiwany z drożdży, który wzmacnia układ odpornościowy.